
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2109/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Trinca Luca

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI ASSISTENTE TECNICO – CAT. C, A TEMPO INDETERMINATO A 
TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AI SISTEMI  INFORMATIVI AZIENDALI.

Pagina 1 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.59 del 25.01.2022 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed esami 
per la copertura di n. 1 posto di assistente tecnico – cat. C, a tempo indeterminato a tempo pieno da assegnare ai 
Sistemi  Informativi Aziendali;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
12.05.2022, sono pervenute n. 26 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto, come segue:

1)  AIELLO  ROSARIO 05/11/1982
2)  ARENA  ROBERTO 15/04/1975
3)  BALDONI  FIORENZO 11/01/1970
4)  BENEDETTI  LUCA 29/01/1978
5)  BUONOCORE  MIRKO 20/05/1989
6)  CAPRIATI  FEDERICO 15/03/1982
7)  CERA  GIOVANNA MARIA ANGELA 31/05/1964
8)  CICERI  MASSIMO 20/09/1976
9)  CORTESI  VITTORIO 29/03/1984
10)  CUOCO  CARMINE 31/12/1973
11)  DE MARCO  VIRGINIA 30/10/1986
12)  DI CRISTINA  ANDREA EMILIO 11/12/1996
13)  FACCINI  CRISTIANO RICCARDO 22/03/1987
14)  GIGLIO  CLAUDIO 03/02/2000
15)  GRASSO  LINO NICOLA 07/06/1984
16)  GRECHI  MAX WILLIAM 09/04/1983
17)  LIZZIO  FABIO 29/04/1990
18)  METRUCCIO  PIER PAOLO 04/07/1976
19)  MUSTO  GIUSEPPE 25/12/1973
20)  ORLANDO  FABIO 25/11/2002
21)  PRINZIVALLI CIRRITO  MAURIZIO 16/01/1973
22)  ROSSETTI  DANILO 07/12/1959
23)  SETARO  SERGIO 23/01/1976
24)  VINCENTI  FRANCESCO 17/10/1973
25)  VITALE  CARMINE 12/09/1970
26)  ZACCHETTI  DAVIDE 03/05/1993

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e previsti dalla vigente normativa concorsuale, e che  risultano pertanto  ammessi 
al concorso pubblico di cui trattasi:

:

Pagina 2 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

1)  AIELLO  ROSARIO 05/11/1982
2)  ARENA  ROBERTO 15/04/1975
3)  BALDONI  FIORENZO 11/01/1970
4)  BENEDETTI  LUCA 29/01/1978
5)  BUONOCORE  MIRKO 20/05/1989
6)  CAPRIATI  FEDERICO 15/03/1982
7)  CICERI  MASSIMO 20/09/1976
8)  CORTESI  VITTORIO 29/03/1984
9)  CUOCO  CARMINE 31/12/1973
10)  DE MARCO  VIRGINIA 30/10/1986
11)  DI CRISTINA  ANDREA EMILIO 11/12/1996
12)  FACCINI  CRISTIANO RICCARDO 22/03/1987
13)  GIGLIO  CLAUDIO 03/02/2000
14)  GRASSO  LINO NICOLA 07/06/1984
15)  GRECHI  MAX WILLIAM 09/04/1983
16)  LIZZIO  FABIO 29/04/1990
17)  METRUCCIO  PIER PAOLO 04/07/1976
18)  MUSTO  GIUSEPPE 25/12/1973
19)  ORLANDO  FABIO 25/11/2002
20)  PRINZIVALLI CIRRITO  MAURIZIO 16/01/1973
21)  ROSSETTI  DANILO 07/12/1959
22)  SETARO  SERGIO 23/01/1976
23)  VINCENTI  FRANCESCO 17/10/1973
24)  VITALE  CARMINE 12/09/1970
25)  ZACCHETTI  DAVIDE 03/05/1993

Atteso  che la candidata Cera Giovanna Maria Angela non avendo conseguito un Diploma di istruzione 
secondaria di secondo grado (durata 5 anni) rilasciato da Istituto Tecnico/Professionale - Settore Tecnologico, e 
richiesto nel bando, non viene ammessa alla procedura concorsuale di cui trattasi;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Valeria Cattolico Dirigente Analista – presso S.C. Sistemi Informativi Aziendali - ASST 

Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Pietro Brambilla Francesco Assistente Tecnico – Cat. C – Fondazione IRCCS Istituto Neurologico 

Carlo Besta
Alessandro Broggi Assistente Tecnico – Cat. C - ASST Ovest Milanese 

Supplenti:
Andrea Triolo Assistente Tecnico – Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;
Luca Brambilla Assistente Tecnico – Cat. C - ASST Ovest Milanese

Segretario:
Luca Trinca  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Pagina 3 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al  concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di assistente 
tecnico – cat. C, a tempo indeterminato a tempo pieno da assegnare ai Sistemi  Informativi Aziendali,  i 
candidati come sotto  indicati:

1)  AIELLO  ROSARIO 05/11/1982
2)  ARENA  ROBERTO 15/04/1975
3)  BALDONI  FIORENZO 11/01/1970
4)  BENEDETTI  LUCA 29/01/1978
5)  BUONOCORE  MIRKO 20/05/1989
6)  CAPRIATI  FEDERICO 15/03/1982
7)  CICERI  MASSIMO 20/09/1976
8)  CORTESI  VITTORIO 29/03/1984
9)  CUOCO  CARMINE 31/12/1973
10)  DE MARCO  VIRGINIA 30/10/1986
11)  DI CRISTINA  ANDREA EMILIO 11/12/1996
12)  FACCINI  CRISTIANO RICCARDO 22/03/1987
13)  GIGLIO  CLAUDIO 03/02/2000
14)  GRASSO  LINO NICOLA 07/06/1984
15)  GRECHI  MAX WILLIAM 09/04/1983
16)  LIZZIO  FABIO 29/04/1990
17)  METRUCCIO  PIER PAOLO 04/07/1976
18)  MUSTO  GIUSEPPE 25/12/1973
19)  ORLANDO  FABIO 25/11/2002
20)  PRINZIVALLI CIRRITO  MAURIZIO 16/01/1973
21)  ROSSETTI  DANILO 07/12/1959
22)  SETARO  SERGIO 23/01/1976
23)  VINCENTI  FRANCESCO 17/10/1973
24)  VITALE  CARMINE 12/09/1970
25)  ZACCHETTI  DAVIDE 03/05/1993

2. di non ammettere alla procedura di che trattasi la candidata Cera Giovanna Maria Angela in quanto non 
in possesso del titolo di studio richiesto dal bando, ovvero di  Diploma di istruzione secondaria di 
secondo grado (durata 5 anni) rilasciato da Istituto Tecnico/Professionale - Settore Tecnologico;

Pagina 4 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Valeria Cattolico Dirigente Analista presso S.C.  Sistemi Informativi Aziendali - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Componenti:
Pietro Brambilla Francesco Assistente Tecnico – Cat. C – Fondazione IRCCS Istituto Neurologico 

Carlo Besta
Alessandro Broggi Assistente Tecnico – Cat. C - ASST Ovest Milanese 

Supplenti:
Andrea Triolo Assistente Tecnico – Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;
Luca Brambilla Assistente Tecnico – Cat. C - ASST Ovest Milanese

Segretario:
Luca Trinca  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di imputare con successivo provvedimento deliberativo i costi derivanti per i compensi dei componenti 
della Commissione esaminatrice;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 5 di 5


		2022-09-15T13:20:09+0000




